



Valberedningens förslag till ordinarie årsmöte 2024

NSK:s styrelse har antagit **Strategi 2025**, som lägger fast inriktningen för klubbens verksamhet. Styrelsen har det övergripande ansvaret för att NSK följer strategin och når de uppsatta målen, medan kansliet arbetar operativt med den dagliga verksamheten utifrån klubbens fokusområden.

Valberedningen har baserat nomineringar av ledamöter och suppleanter till styrelsen på deras förmåga att leda NSK utifrån klubbens tre utvecklingsområden: att **växa**, bli **bättre** och **göra skillnad**. Andra egenskaper som har varit vägledande är erfarenhet av styrelsearbete, ekonomi, varumärkesbyggande och förmåga till strategiskt tänkande. Och givetvis har vi ställt kravet att ledamöter ska dela NSK:s värdegrund.

Enligt klubbens stadgar ska styrelsen utgöras av en (1) ordförande, en (1) vice ordförande och fem till sju (5-7) ordinarie ledamöter. Bland de ordinarie ledamöterna utser styrelsen sekreterare och kassör. Därtill kan styrelsen ha noll till fyra (0-4) suppleanter. I den sittande styrelsen har följande ledamöter ett (1) år kvar på sitt mandat:

- Daniel de Sousa, Ordförande
- Niklas Nordström, Vice Ordförande
- Jenny Bobille-Vaucher, Sekreterare
- Mats Gleisner, Ledamot

Valberedningen har utgjorts av Anders Tapper (ordförande), Kristina Alvendal och Krister Insulander.

Valberedningens förslag på ordinarie ledamöter (väljs på två år)

Olof Svensson (omval)

På dagarna återfinns Olof inom den globala HR-funktionen på Schibsted – ett av Nordens ledande företag inom media och som skapare av marknadsplattformar. I egenskap av expert inom HR har Olof kunskap om olika strategier för att attrahera, behålla och engagera ledare. Olof har under ett par år verkat såväl som ordinarie ledamot och suppleant i NSK:s styrelse.

Peter Dobers (nyval)

Peter är professor i företagsekonomi vid Södertörns högskola. Frågor kopplade till hållbar utveckling är i fokus under hans dagliga arbete. Peter har lång och bred erfarenhet av kvalificerad verksamhetsledning på ett flertal områden – främst inom de akademiska och idéburna sektorerna.

Han har en lång erfarenhet av styrelsearbete inom bland annat Stokab och Immanuelskyrkan. Peter ses också längs långlinjen när NSK:s P-09 spelar fotboll och har upptäckt tjusningen med allsvensk toppfotboll.

Anton Öberg (nyval)

Anton verkar som ledare i NSK och hans engagemang grundas i den samhällsnytta som idrotten bidrar med. Han möter ofta de utmaningar och möjligheter som klubben ställs inför när det till exempel gäller bristen på anläggningar och vad det i praktiken innebär att vara en klubb för alla. Anton arbetar som Global Brand Manager på pappers- och förpackningsföretaget Billerud. Han har en lång karriär inom varumärkesbyggande och av varumärkesstärkande befattningar.

Valberedningens förslag på suppleanter (väljs på ett år)

Therese Hammar (omval)

Therese är tillsammans med sin bror VD för familjeföretaget HKC Hotels, som bland annat äger Hotel Kung Carl i Stockholm. Hennes engagemang för NSK inleddes som engagerad förälder, men har under de senaste åren även inkluderat styrelsearbete. Att klubben lever sina värderingar och definierar vad det innebär att vara en klubb för alla är en hjärtefråga för Therese. Hon har varit ordinarie ledamot i styrelsen under ett år och suppleant under lika lång tid. Therese nomineras som första suppleant.

Konrad Svanberg (nyval)

Konrad arbetar som företagsrådgivare på SEB:s kontor vid Odenplan. Han har lång erfarenhet av ekonomisk planering och av investeringsrådgivning. Men allt är inte pengar i Konrads liv. Han har tidigare bland annat haft styrelseuppdrag för två av Röda Korsets lokala kretsar i innerstaden. Efter familjens flytt till Vasastan har han bidragit till att öka NSK:s medlemsantal genom att ge oss förtroendet att aktivera hans barn. Konrad nomineras som andre suppleant.

Valberedningens förslag till revisor (väljs på ett år)

Johan Apel, ordinarie (omval)

Johan började sin karriär på PwC som revisor, men efter några år lockade affärlivet för Unilever. Under många år ledde Johan företag som utvecklade och sålde grafiska lösningar för sportsändningar och liverapportering av sport. Nu är hans huvuduppgift att leda investmentbolaget Westhill Group och han delar sin tid mellan Vasastan och New York. Så debet och kredit har Johan koll på... Han är NSK:s revisor sedan två år tillbaka.

Johan har NSK nära hjärtat eftersom flera av barnen är (och har varit) aktiva i klubben.